СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Карсун

25 апреля 2025 г.     № 22

    Экз. № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 26.09.2023 № 4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», статьями 13, 31 Устава муниципального образования «Карсунский рай-
он»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 26.09.2023 № 4 «Об образовании
постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3
1.1.1. Строку 4 изложить в следующей редакции:
«Хазов Михаил Михайлович – заместитель председателя комиссии;».
1.1.2. Строку 6 изложить в следующей редакции:
«Хасянов Абдулфарид Фейзрахманович – член комиссии.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 22 от 25.04.2025